
 

 

  15.02.2021 89 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 13, пунктами 1.1, 4 статьи 14, пунктом 

2.1 статьи 16, пунктом 2 статьи 17.1, пунктом 5 статьи 18, пунктом 1 статьи 19.1 

Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», 

пунктом 3 статьи 5, пунктом 5 статьи 18 Федерального закона от 03.11.2006 № 

174-ФЗ «Об автономных учреждениях» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок создания, реорганизации, изменения 

типа и ликвидации муниципальных учреждений Суксунского городского 

округа, а также утверждения уставов муниципальных учреждений Суксунского 

городского округа и внесения в них изменений (далее - Порядок). 

2. Признать утратившими силу: 

2.1. Постановление администрации Суксунского муниципального района 

от 21.01.2011 № 7 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, 

изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Суксунского 

муниципального района, а также утверждения уставов и внесения в них 

изменений»; 

2.2. Постановление администрации Суксунского муниципального района 

от 28.10.2011 № 180 «О внесении изменений в Порядок создания, 

реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений 

Суксунского муниципального района, а также утверждения уставов и внесения 

в них изменений, утвержденный Постановлением администрации Суксунского 

муниципального района от 21.01.2011 № 7». 

 

 

Об утверждении порядка 
создания, реорганизации, 
изменения типа и ликвидации 
муниципальных учреждений 
Суксунского городского 
округа, а также утверждения 
уставов и внесения в них 
изменений 

consultantplus://offline/ref=01B496F58DF858E6E5CC920AA889C887527B41B7C64C8537D8065158CBED4AD799B64776E01BACED7F9901D06A991447135DA641255CV3E
consultantplus://offline/ref=01B496F58DF858E6E5CC920AA889C887527B41B7C64C8537D8065158CBED4AD799B64776E011ACED7F9901D06A991447135DA641255CV3E
consultantplus://offline/ref=01B496F58DF858E6E5CC920AA889C887527B41B7C64C8537D8065158CBED4AD799B64776E111ACED7F9901D06A991447135DA641255CV3E
consultantplus://offline/ref=01B496F58DF858E6E5CC920AA889C887527B41B7C64C8537D8065158CBED4AD799B64776E111ACED7F9901D06A991447135DA641255CV3E
consultantplus://offline/ref=01B496F58DF858E6E5CC920AA889C887527B41B7C64C8537D8065158CBED4AD799B64776EE1AACED7F9901D06A991447135DA641255CV3E
consultantplus://offline/ref=01B496F58DF858E6E5CC920AA889C887527B41B7C64C8537D8065158CBED4AD799B64776EE11ACED7F9901D06A991447135DA641255CV3E
consultantplus://offline/ref=01B496F58DF858E6E5CC920AA889C887537E4EBFCE4B8537D8065158CBED4AD799B64775E619A7BC27D6008C2FC80747155DA54339C14BB753VBE
consultantplus://offline/ref=01B496F58DF858E6E5CC920AA889C887537E4EBFCE4B8537D8065158CBED4AD799B64775E619A5B92CD6008C2FC80747155DA54339C14BB753VBE
consultantplus://offline/ref=DCFAE61E9CFE7C24285F8ED6D7612F64B491E1049B003FD456C41027C70D596A3446E3DAC1942159F4ABFE019BFB6563T3tEE
consultantplus://offline/ref=DCFAE61E9CFE7C24285F8ED6D7612F64B491E1049B0138D753C41027C70D596A3446E3DAC1942159F4ABFE019BFB6563T3tEE


2 

 

3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 

Суксунского городского округа. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава городского округа - 

глава администрации Суксунского      

городского округа                                                                                П.Г. Третьяков 

 

 


